от «14» ноября 2024 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия» города Мичуринска Тамбовской области

Дата проведения: 14.11.2024

Количество участников:  всего -6 , в том числе 8 класс -1 , 9 класс -2 , 11 класс - 3.

Секретарь жюри: Дегтярева Елена Владимировна

Повестка дня:

1. Подведение итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК.

2. Определение победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК.

Слушали:

Количество участников: всего -6 , в том числе 8 класс -1 , 9 класс -2 , 11 класс - 3.

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

1. Количество победителей: всего -2 , в том числе 8 класс -1 , 9 класс - 0, 11 класс -1 .

2. Количество призеров: всего -3 , в том числе 8 класс -0 , 9 класс -1 , 11 класс -2 .

В ходе проведения муниципального этапа олимпиады было удалено _0_ участников, рассмотрено _0_ апелляций, из них: удовлетворено_0_, отклонено_0_.

Проголосовали: «ЗА» - 6 , «ПРОТИВ» - нет , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

Постановили:

1.Предложить организатору рейтинговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по МХК для утверждения.

№ п/п

Муниципал

ьное

образование

(город,

район)

Код

работы
Фамилия Имя Отчество Пол

Дата

рождения
Гражданство

Полное наименование образовательной

организации  по Уставу
Класс

1
 з

а
д

а
н

и
е

2
 з

а
д

а
н

и
е

3
 з

а
д

а
н

и
е

4
 з

а
д

а
н

и
е

5
 з

а
д

а
н

и
е

Общее

кол-во

баллов

Максимал

ьное кол-

во баллов

за работу

%

выполнен

ия заданий

Апелляция

Итоговое

кол-во

баллов

Статус

(победитель,

призер,

участник)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 г. Мичуринск М0801 Ознобкина Злата Павловна ж 07.01.2010
Российская

Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Средняя общеобразовательная

школа №18 имени Героя Советского Союза

Эдуарда Дмитриевича Потапова» г.Мичуринска

Тамбовской области

8 30 3 44 35 25 137 200 68,5% 0 137 победитель
Манаенкова

Наталья Юрьевна

2 г. Мичуринск М0902 Хромова Полина Алексеевна ж 10.10.2009
Российская

Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска

Тамбовской области

9 20 10 31 25 2 88 200 44,0% 0 88 призер
Хизов Сергей

Владиславович

3 г. Мичуринск М0901 Масленникова Мария Сергеевна ж 13.02.2009
Российская

Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска

Тамбовской области

9 10 0 8 10 0 28 200 14,0% 0 28 участник
Хизов Сергей

Владиславович

Список  участников, победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году по МХК (искусство)

Управление народного образования администрации города Мичуринска Тамбовской области

ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по МХК (искусство) в 2024/25 учебном году

На заседании присутствовали 6 членов жюри.

Председатель жюри: Мокроусова Оксана Алексеевна

Члены жюри:Корзникова Светлана Владимировна, Манаенкова Наталья Юрьевна, Мелехова Елена Вячеславовна, Филина Светлана Юрьевна

4 г. Мичуринск М1101 Волобуева Анастасия Романовна ж 02.01.2006
Российская

Федерация

муниципальное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №1"

11 0 37 26 15 27 105 200 52,5% 0 105 победитель
Артемова

Татьяна Юрьевна

5 г. Мичуринск М1103 Бубнова Юлия Александровна ж 31.08.2007
Российская

Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска

Тамбовской области

11 25 35 7 8 0 75 200 37,5% 0 75 призер

Хатунцева

Марина

Алексеевна

6 г. Мичуринск М1102 Большакова Алла Анатольевна ж 17.02.2007
Российская

Федерация

муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение "Средняя общеобразовательная

школа №17 "Юнармеец" г.Мичуринска

Тамбовской области

11 10 33 13 5 0 61 200 30,5% 0 61 призер

Хатунцева

Марина

Алексеевна

Секретарь жюри: Дегтярева Елена Владимировна (подпись)_____________________

Председатель жюри: Мокроусова Оксана Алексеевна (подпись)_______________